
Vladana S. (Vladana13) ID 34151 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 19:39

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY, TATÍNKOVÉ

 REZERVACE :
 * Věci rezervuji max. 7 dní - to je lhůta na zaplacení, ne na rozmyšlení. Pokud do té doby nebudete moci poslat peníze
(nemoc, služební cesta, apod.), prosím, abyste mě o tom informovali.....rezervaci zruším pokud nebudete po 7 dnech
komunikovat...jinak se na všem dá domluvit

 PLATBA a ZASLÁNÍ BALÍČKU :
 * Prosím o platby předem převodem na účet. Balíček odeslílám doporučeně po připsání částky na účet.

 *POŠTOVNÉ :
 vždy uvádím

 VAŠE DOTAZY KE ZBOŽÍ :
 * ráda zodpovím, ale také očekávám reakci z vaší strany: zda ještě máte či již nemáte o zboží zájem.
 VELIKOSTI
 mnoho věciček má místo velikosti uveden věk, tak doplˇnuji velikosti podle této tabulky:
 1-m-56,3-6m. 62,6-9m-68,9-12m-74,1rok 80,12-18 m-92,2/3 roky 98,3-4-104,4/5-110,5-6-116................................,
odpovídající velikost vždy úplně nesedí neo také záleží na firmě, tak není problém věcičku přeměřit.

 Díky za spolupráci.bazárku naleznete především věci již nošené. Snažím se u nich uvádět jejich stav, ale někdy se stane, že
se můj názor nemusí shodovat s názorem Vaším. Proto při nákupu vždy myslete, že věc je bazárková a nebude nejspíš
vypadat jako nová.

  Pokud obdržím dotaz na nějakou věc a dotazující se mi neozve do druhého dne od odeslání odpovědi, věc automaticky
přenechávám dalším zájemcům.

 Věci posílám doporučeně. Poštovné obsahuje veškeré mé náklady na doručení Vašeho balíčku, a proto není závislé jen na
váze oblečení. Poštovné a balné je 30,- / 35,- / 40,- podle množství oblečení.

 Pokud není kupující s věcí spokojený, je možné věc poslat zpět a vrátit peníze, ale po odečtení poštovného.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

